
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 17» апреля 2024 года            № 193                           пгт.Куйбышево               
 

О внесении изменений в постановление № 931 

от 29.09.2023 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение 

жильем граждан из числа ранее 

депортированных, возвратившихся на 

территорию Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым на постоянное место жительства» 

 

В соответствии со ст.176 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  распоряжением Совета министров 

Республики Крым от 28.03.2024 №466-р «О распределении субсидии из 

бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики 

Крым на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности, приобретение объектов недвижимого имущества в 

муниципальную собственность в рамках обеспечения жильем граждан из числа 

ранее депортированных в рамках реализации Государственной программы 

Республики Крым «Реализация государственной национальной политики» на 

2024 год», постановлением администрации Куйбышевского сельского 

поселения от 13.06.2019 №214-МП «Об утверждении Порядка разработки и 

реализации и муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым», постановлением № 183 от 

11.04.2024 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты 

бюджетных обязательств администрации Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 

2025-2026 годов», Уставом Куйбышевского сельского поселения,  

Администрация Куйбышевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление № 931 от 29.09.2023 

года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем 

граждан из числа ранее депортированных, возвратившихся на территорию 



 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым на постоянное место жительства»: 

1.1. в приложении 1 к постановлению в паспорте программы и в разделе 6 

«Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  

программы»: 

- цифры «3 889 116,00» заменить цифрами «3 870 336,00»; 

-цифры «3 694 660,20» заменить цифрами «3 676 819,20»; 

-цифры «194 455,80» заменить цифрами «193 516,80». 

1.2.Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции, согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) в подразделе 

«Куйбышевское сельское поселение» раздела «Органы местного 

самоуправления», «Муниципальные образования», а также на официальном 

сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Куйбышевского сельского поселения   Щодрак Л.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение N 3 

к муниципальной программе 

Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной 

программы по источникам финансирования 

 

N 

п/

п 

Ответственные 

исполнители/ 

соисполнители/ 

участники 

Наименование 

мероприятия 

Источник 

финансирования 

Оценка расходов по 

годам реализации 

муниципальной 

программы (тыс. руб) 

Всего 2024 

1 2 3 4 5 6 

1. Администрация 

Куйбышевского 

сельского 

поселения 

Бахчисарайского 

района Республики 

Крым   

Приобретение 

объектов 

недвижимого 

имущества в 

муниципальную 

собственность 

Всего, в т.ч. 3 870,33600 3 870,33600 

Федеральный бюджет - - 

Бюджет Республики 

Крым 

3 676,81920   3 676,81920   

Бюджет 

Куйбышевского 

сельского поселения 

193,51680 193,51680 

Внебюджетные 

средства 

- - 

 


